
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

2021 р . м. Чернігів №

Про оголош ення конкурсу на зайняття  
вакантних посад держ авної служби

Відповідно до Закону України “Про державну службу” від 10 грудня 
2015 року №889-VIII та Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 
25 березня 2016 року № 246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій “Б” та “В” у Державній екологічній інспекції у Чернігівській 
області:

*- начальника відділу державного екологічного нагляду (контролю) 
поводження з відходами та небезпечними хімічними речовинами;

-  головного спеціаліста відділу державного екологічного нагляду 
(контролю) поводження з відходами та небезпечними хімічними 
речовинами;

-  провідного спеціаліста відділу державного екологічного нагляду 
(контролю) земельних ресурсів;

-  провідного спеціаліста сектору документування та контролю.
2. Затвердити умови проведення конкурсу для осіб, які претендують на 

зайняття вакантних посад державної служби:
-  начальника відділу державного екологічного нагляду (контролю) 

поводження з відходами та небезпечними хімічними речовинами 
(Додаток 1);

АСУД "ДОК ПРОФ З”
ДЄІ у Чернігівській обасті 
№130-0 від 19.08.2021 
Підписання КЕП Жук Сергій

ДР у черюпвом» c&ct

№>13(к> від 19.08.2021



-  головного спеціаліста відділу державного екологічного нагляду 
(контролю) поводження з відходами та небезпечними хімічними 
речовинами (Додаток 2);

-  провідного спеціаліста відділу державного екологічного нагляду 
(контролю) земельних ресурсів (Додаток 3);

-  провідного спеціаліста сектору документування та контролю (Додаток
4).
3. Завідувачу сектору управління персоналом (КОСТЮЧЕНКО І.В.) 

забезпечити розміщення наказу про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби та умов його проведення на Єдиному 
порталі вакансій державної служби Національного агентства України з питань 
державної служби.

4. Відділу організаційно-аналітичної діяльності, взаємодії з 
громадськістю та ЗМІ (СЕЛЮЧЕНКО Н.М.) забезпечити оприлюднення 
інформації про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад державної 
служби категорії “В” на веб-сторінці Державної екологічної інспекції у 
Чернігівській області офіційного веб-порталу Державної екологічної інспекції 
України.

5. Провести конкурс на вищезазначені посади державної служби 14 
вересня 2021 року.

Начальник Сергій ЖУК


